

2. 开标一览表

供应商名称： 陕西华辰天越商贸有限公司

项目编号： JQ2025-ZFCG-007

标段名称	交货期 (日历日)	质保期 (年/月)
富平县防汛应急救援物资采购项目 I 标段	自合同签订之日起 12 日历天内 供货完成	1 年/12 个月
投标报价：(大写) 壹佰肆拾玖万捌仟零捌拾元整 (小写) 1498080.00 元		



法定代表人或被授权人 (签字或盖章)：

(供应商单位公章) 日期： 2025 年 06 月 17 日



3. 投标分项报价表

供应商名称: 陕西华晨天越商贸有限公司 项目编号: JQ2025-ZFCG-007

序号	名称	品牌/型号	制造厂家	单位	数量	单价 (人民币: 元)	合价 (人民币: 元)	备注
1	棉被	君晟达、面料: 1.6m*2.1m 棉胎: 1.5m*2.0m	河北君晟达服饰有限公司	个	1000	145.00	145000.00	无
2	床单 被罩 枕套	君晟达、 床单: 1.5*2.12 被罩: 1.5*2.12	河北君晟达服饰有限公司	套	2000	121.00	242000.00	无
3	夏凉被	君晟达、 200cm*150cm;	河北君晟达服饰有限公司	个	1000	140.00	140000.00	无
4	单衣裤	西北勇士、XBYS-YYK	西北勇士(厦门)消防科技有限公司	套	1000	160.00	160000.00	无
5	取暖炉	美的、HFV-20E 功率 2000WPTC 陶瓷加热	广州美的生活电器制造有限公司	台	100	389.00	38900.00	无
6	电风扇	美的、12 寸	广州美的环境电器制造有限公司	台	100	200.00	20000.00	无
7	对讲机	北峰、外形尺寸: 60.8(L)*35.7(W)*118.5(H)mm	福建北峰通信科技股份有限公司	个	145	1844.00	267380.00	无
8	冲锋衣	惠泽、外套面料规格型号: 平纹 228T 塔丝隆面料、内胆面料规格型号: 150D/96F 摇粒绒内胆面	陕西惠泽制衣有限公司	件	1000	300.00	300000.00	无



		料 外套里料规格型号: 230T 涤纶布 100%涤纶外套							
9	铁锹	西北勇士、全长 1.2m、 锹头宽 24CM 长 30CM	把	1200	27.00	32400.00	无		
10	铁镐	西北勇士、长 85cm*宽 48cm	个	1200	85.00	102000.00	无		
11	电磁炉	美的、2200W	个	100	229.00	22900.00	无		
12	电热水 壶	美的、1.5L	个	100	125.00	12500.00	无		
13	炒锅	美的、28CM	个	100	150.00	15000.00	无		
	其他	/	/	/	包含在报价内	包含在报价内	无		

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：



（供应商单位公章）日期：2025 年 06 月 17 日

